

Einkaufsmarkt Fritzsche

Traumhafte Sommerpreise

Wicküler Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0.85 €



19% billiger

6.99



Rotkäppchen Sekt
verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
1 l = 3.98 €

17% billiger

2.79

**Rinderrouladen
oder
Rinderbraten**
je 1 kg



22% billiger

6.99

Fa Duschbad
verschiedene Sorten
250 ml Flasche
1 l = 0.40 €



33% billiger

0.99

Strauchtomaten
besonders aromatisch
aus den Niederlanden
HKL I
1 kg



40% billiger

1.49

**Ananas-
melonen**
gelbfleischig
aus Spanien
HKL I
1 kg



33% billiger

0.99

Nektarinen
gelbfleischig
aus Spanien/Italien
HKL I
1 kg Schale



40% billiger

1.49

Vom Chef empfohlen

**Dorfkrog
Rote Grütze**

*mein Tipp: zur roten Grütze ein Schluck
Eppendorfer Eierlikör oder Vanillesauce*

375 g Glas
100 g = 0.66 €



EINKAUFSTIPP

1.99

Erfrischendes aus dem Kühlregal

Froop
verschiedene Sorten
150 g Becher
100 ml = 0.20 €

40% billiger
0.29



Kuschelweich Weichspüler
verschiedene Sorten
1 l Flasche

45% billiger
0.99



Frischkäse Tomate Basilikum
sommerliche Frischkäsezubereitung
100 g

35% billiger
1.29



Snack der Woche

Tomate-Mozzarella Brötchen
mit frischem Basilikum
ideal für jedes Sommerretter Stück

25% billiger
1.49



Ehrmann Almighurt
verschiedene Sorten
500 g Glas
+ 0.15 Pfand
100 ml = 0.40 €
(nur in Lengefeld erhältlich)

38% billiger
0.79



Dentagard Zahncreme
Original
100 ml Tube

22% billiger
0.69



Mangorebell
leicht aromatischer Käse aus tagesfrischer Heumilch verfeinert mit erlesenen Mangos, Gentechnikfreier Sommerkäse aus Österreich
48 % Fett i. Tr.
100 g

25% billiger
1.49



Gut & Günstig Kräuterbaguette
zum Aufbacken
175 g Packung

GARANTIERT GÜNSTIG
0.45



Gut & Günstig Latte Macchiato oder Cappuccino
250 ml Becher
unser Sommer Tipp – gut gekühlt genießen

GARANTIERT GÜNSTIG
0.49



Persil
flüssig oder Pulver
16 Waschladungen
Packung/Flasche
1 l = 0.25 €

20% billiger
3.99



Leckeres aus der Fleischtheke

Schweinezunge
mild gepökelt
1 kg

25% billiger
3.77



Gut & Günstig Grillsaucen
250 ml Flasche

GARANTIERT GÜNSTIG
0.59



kalt & lecker

Langnese Viennetta
Blättereisspezialität
650 ml Packung
1 l = 2.29 €

25% billiger
1.49



gut gekühlt – immer ein Genuss

Köstritzer Edelpils
Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3,10 Pfand
1 l = 1.00 €

16% billiger
9.99



Erzgebirische Rostbratwurst
aus der Heimat schmeckt's am Besten
100 g

28% billiger
0.59



Gut & Günstig Kartoffelsalat
1000 g Becher

GARANTIERT GÜNSTIG
1.69



Hähnchen-schenkel
tiefgekühlt, einzeln entnehmbar
1 kg Beutel

28% billiger
1.77



Frizzante Hugo di Ginetto
Holunder-Limette-Minze
0,75 l Flasche
1 l = 2.96 €

PROBIERPREIS
2.22



ab Dienstag

Putenknacker
frisch aus der Räucherei
100 g

20% billiger
1.11



Gut & Günstig Zaziki
500 g Becher

GARANTIERT GÜNSTIG
1.39



Markenartikel zum Schnäppchenpreis

Ritter Sport Schokolade
verschiedene Sorten
100 g Tafel

33% billiger
0.59



Sternquell Bierbrause
die alkoholfreie Erfrischung für Geist und Körper
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 2.22 Pfand
1 l = 1.50 €

23% billiger
14.99



Schäfer-Spieß
Schweinefleischspieß mit Fetakäse gefüllt
100 g

23% billiger
0.99



GRILL HOLZKOHLE
• Leicht zu entzünden
• Lange Brennauer
• Starke Hitzeentwicklung

2,5 kg e



Buitoni
original italienische Teigwaren
500 g Packung
1 kg = 1.32 €


49% billiger
0.66



unser Käsesommelier empfiehlt


Leerdammer Großblockkäse
45 % Fett i.Tr.
100 g

26% billiger
0.88



Sommersalat
erfrischender Salat nach Hausfrauenart
100 g

22% billiger
0.77



Grill Holzkohle
aus Sosa
echt Erzgebirge
für ein perfektes Grillfeuer
3 kg Sack

20% billiger
3.99



Samstags haben wir für Sie in Lengefeld von 7.00 – 16.00 Uhr geöffnet

Öffnungszeiten Lengefeld: Mo bis Fr 8 – 19 Uhr, Sa 7 – 16 Uhr; Krumhermersdorf: Mo 8.30 – 12.30 Uhr, Di bis Fr 8.30 – 12.30 Uhr, 14 – 18 Uhr, Sa 8 – 11 Uhr

Druckfehler vorbehalten. Solange Vorrat reicht. Abgabe in handelsüblichen Mengen.